ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2015 г. N 26

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5

ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Канбекова Ильдара Зуфаровича - судью Верховного Суда

Республики Башкортостан - членом президиума Верховного Суда

Республики Башкортостан;

Леонтьева Сергея Александровича - судью Верховного Суда

Республики Башкортостан - членом президиума Верховного Суда

Республики Башкортостан;

Шагдарову Татьяну Александровну - судью Верховного Суда

Республики Бурятия - членом президиума Верховного Суда Республики

Бурятия;

Еконию Гелу Какоевича - судью Верховного Суда Республики Мордовия

- членом президиума Верховного Суда Республики Мордовия;

Стариннову Любовь Дмитриевну - судью Верховного Суда Республики

Мордовия - членом президиума Верховного Суда Республики

Мордовия;

Маторину Татьяну Владимировну - судью Верховного Суда Республики

Хакасия - членом президиума Верховного Суда Республики Хакасия;

Петрову Татьяну Леонидовну - судью Верховного Суда Республики

Хакасия - членом президиума Верховного Суда Республики Хакасия;

Украинскую Татьяну Ивановну - судью Приморского краевого суда -

членом президиума Приморского краевого суда;

Хребтову Наталью Леонидовну - судью Приморского краевого суда -

членом президиума Приморского краевого суда;

Юдина Виктора Николаевича - судью Архангельского областного суда -

членом президиума Архангельского областного суда;

Сафарову Наталию Геннадьевну - судью Астраханского областного суда

- членом президиума Астраханского областного суда;

Костикова Сергея Ивановича - судью Калининградского областного

суда - членом президиума Калининградского областного суда;

Кочкину Елену Анатольевну - судью Кировского областного суда -

членом президиума Кировского областного суда;

Данильченко Вениамина Александровича - судью Костромского

областного суда - членом президиума Костромского областного суда;

Попова Алексея Евгеньевича - судью Костромского областного суда -

членом президиума Костромского областного суда;

Шагабутдинова Анатолия Анатольевича - судью Костромского

областного суда - членом президиума Костромского областного суда;

Мязина Александра Михайловича - судью Московского областного суда

- членом президиума Московского областного суда;

Овчинникову Ларису Анатольевну - судью Московского областного

суда - членом президиума Московского областного суда;

Кирюшина Анатолия Константиновича - судью Мурманского

областного суда - членом президиума Мурманского областного суда;

Шайдуллина Наиля Шамсутдиновича - судью Мурманского областного

суда - членом президиума Мурманского областного суда;

Жукову Надежду Анатольевну - судью Новгородского областного суда -

членом президиума Новгородского областного суда;

Петрову Елену Васильевну - судью Новгородского областного суда -

членом президиума Новгородского областного суда;

Акчурину Гульнару Жолдыбаевну - судью Оренбургского областного

суда - членом президиума Оренбургского областного суда;

Хакимову Ольгу Владимировну - судью Оренбургского областного суда

- членом президиума Оренбургского областного суда;

Ельчанинову Галину Александровну - судью Псковского областного

суда - членом президиума Псковского областного суда;

Сладковскую Елену Викторовну - судью Псковского областного суда -

членом президиума Псковского областного суда;

Бахтину Светлану Михайловну - судью Ростовского областного суда -

членом президиума Ростовского областного суда;

Проданова Геннадия Алексеевича - судью Ростовского областного суда

- членом президиума Ростовского областного суда;

Титову Наталью Николаевну - судью Ростовского областного суда -

членом президиума Ростовского областного суда;

Ходакова Александра Владимировича - судью Ростовского областного

суда - членом президиума Ростовского областного суда;

Аганину Ларису Александровну - судью Самарского областного суда -

членом президиума Самарского областного суда;

Бондареву Людмилу Михайловну - судью Самарского областного суда -

членом президиума Самарского областного суда;

Перова Александра Владимировича - судью Самарского областного

суда - членом президиума Самарского областного суда;

Жуковскую Зою Владимировну - судью Сахалинского областного суда -

членом президиума Сахалинского областного суда;

Кочергину Наталию Андреевну - судью Тамбовского областного суда -

членом президиума Тамбовского областного суда;

Григорьеву Фанию Мансуровну - судью Тюменского областного суда -

членом президиума Тюменского областного суда;

Елфимова Ивана Валентиновича - судью Тюменского областного суда -

членом президиума Тюменского областного суда;

Гомола Светлану Николаевну - судью суда Ненецкого автономного

округа - членом президиума суда Ненецкого автономного округа.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ